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ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению Правительства
Новосибирской области
Сведения
о границах охранной зоны (ОЗ-91) объекта культурного наследия «Дом жилой для четырех семей старших офицеров», расположенного по адресу: г. Новосибирск, территория Военного городка, 56
Графическое описание местоположения границы охранной зоны
(ОЗ-91) объекта: 
Раздел 1

	Сведения об объекте

	№

п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	Местоположение объекта
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск


	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади

(Р +/- Дельта Р)  
	4244,17 кв.м

	3
	Иные характеристики объекта
	-


Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат местная система координат (МСК НСО 4 зона)

	2. Сведения о характерных (поворотных) точках границ объекта 

	№ п/п
	Обозначение характерных (поворотных)

точек

границ
	Координаты, м
	Метод

определения координат характерной (поворотной)

точки
	Средняя квадратическая

погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	
	
	X
	Y
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1
	488337.65
	4200271.44
	Картометрический метод
	0,10
	–

	2
	2
	488350.11
	4200279.73
	Картометрический метод
	0,10
	–

	3
	3
	488368.62
	4200292.47
	Картометрический метод
	0,10
	–

	4
	4
	488333.26
	4200345.98
	Картометрический метод
	0,10
	–

	5
	5
	488302.12
	4200325.48
	Картометрический метод
	0,10
	–

	6
	6
	488277.53
	4200341.17
	Картометрический метод
	0,10
	–

	7
	7
	488318.43
	4200368.05
	Картометрический метод
	0,10
	–

	8
	8
	488315.62
	4200372.31
	Картометрический метод
	0,10
	–

	9
	9
	488330.40
	4200381.74
	Картометрический метод
	0,10
	–

	10
	10
	488316.62
	4200401.43
	Картометрический метод
	0,10
	–

	11
	11
	488261.10
	4200365.16
	Картометрический метод
	0,10
	–

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	№ п/п
	Обозначение характерных (поворотных)

точек

границ
	Координаты, м
	Метод

определения координат характерной (поворотной)

точки
	Средняя квадратическая

погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	
	
	X
	Y
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Раздел 3
	План границ объекта
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Текстовое описание границы охранной зоны (ОЗ-91) объекта:
	№ п/п
	Прохождение границы
	Описание прохождения границы



	
	от точки
	до точки
	

	1
	2
	3
	4

	1
	1
	2
	вдоль объекта культурного наследия

	2
	2
	3
	вдоль объекта культурного наследия

	3
	3
	4
	вдоль одноэтажного каменного здания гаража

	4
	4
	5
	вдоль объекта культурного наследия

	5
	5
	1
	вдоль трехэтажного каменного здания 

	6
	6
	7
	вдоль объекта культурного наследия

	7
	7
	8
	вдоль десятиэтажного каменного здания

	8
	8
	9
	вдоль трехэтажного каменного здания

	9
	9
	10
	вдоль трехэтажного каменного здания

	10
	10
	11
	вдоль трехэтажного каменного здания

	11
	11
	6
	вдоль пятиэтажного каменного здания


__________

